

Zapytania oraz wyjaśnienia dotyczące zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia
w postępowaniu na Dostawę odczynników do Słoci Badawczej LUKASIEWICZ – Instytutu
Włókiennictwa w Łodzi

Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytania do części I postępowania

1. Pozycja 67 – Czy Zamawiający dopuści kwas o stężeniu 88%?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę
2. Pozycja 106 - Czy Zamawiający dopuści opakowanie 100 mg? Wymagani producenci nie posiadają w ofercie tego wzorca w op. 1 g
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę
3. Pozycja 107 - Czy Zamawiający dopuści opakowanie 250 mg? Wymagani producenci nie posiadają w ofercie tego wzorca w op. 50 mg
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę

Pytania do części III postępowania

1. Pozycja 15 - Prosimy o dopuszczenie objętości 1L,
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wielkości jednostkowego opakowania
2. Pozycja 21 - Prosimy o dopuszczenie objętości 500 g,
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wielkości jednostkowego opakowania
3. Pozycja 24 - Prosimy o dopuszczenie opakowania 1 kg,
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wielkości jednostkowego opakowania
4. Pozycja 33 - Prosimy o dopuszczenie opakowania 1 kg,
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wielkości jednostkowego opakowania

5. Pozycja 47 - Prosimy o wskazanie producenta oraz numeru lub dopuszczenie opakowania 100 g
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wielkości jednostkowego opakowania
6. Pozycja 49 - Prosimy o dopuszczenie opakowania 100 g
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wielkości jednostkowego opakowania
7. Pozycja 67 - Czy Zamawiający dopuści wzorzec w opakowaniu 500 ml?
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wielkości jednostkowego opakowania
8. Pozycja 70 – Czy zamawiający dopuści wzorzec w opakowaniu 10 mg?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza dostawę zarówno wzorca w opakowaniu 10mg jak również innego producenta
9. Pozycja 73 jest dostępna tylko w opakowania 100mg, prosimy o jej dopuszczenie
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza dostawę wzorca w opakowaniu 100mg
10. Pozycja 74 - Prosimy o dopuszczenie producenta tre -canada w opakowaniu 10 g lub wykreślenie pozycji ponieważ w asortymencie Dr. Ehrenstorfer nie występuje wymieniony wzorzec
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza dostawę wzorca innego producenta ale nie wyraża zgody na zmianę wielkości jednostkowego opakowania
11. Pozycja 78 - Wzorzec występuje w opakowania 100 mg (jest to jedyne oferowane opakowanie)
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza dostawę wzorca w opakowaniu 100 mg
12. Pozycja 79 - Wzorzec występuje w opakowania 250 mg (jest to jedyne oferowane opakowanie)
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza dostawę wzorca w opakowaniu 250 mg
13. Pozycja 81 – Czy Zamawiający dopuści wzorzec Metam-sodium hydrate w op. 250 mg?
Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza dostawy wzorca o innym numerze CAS
14. Pozycja 82 - Wzorzec występuje w opakowania 250 mg (jest to jedyne oferowane opakowanie)
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza dostawę wzorca w opakowaniu 250 mg
15. Pozycja 84 - W asortymencie Dr. Ehrenstorfer nie występuje taki wzorzec, Prosimy o dopuszczenie innego producenta lub wykreślenie wskazanej pozycji

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza dostawę wzorca innego producenta

16. Pozycja 85 - W asortymencie Dr. Ehrenstorfer nie występuje taki wzorzec, Prosimy o dopuszczenie innego producenta lub wykreślenie wskazanej pozycji

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza dostawę wzorca innego producenta

17. Pozycja 86 - W asortymencie Dr. Ehrenstorfer nie występuje taki wzorzec, Prosimy o dopuszczenie innego producenta lub wykreślenie wskazanej pozycji

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza dostawę wzorca innego producenta

18. Pozycja 87 - W asortymencie Dr. Ehrenstorfer nie występuje taki wzorzec, Prosimy o dopuszczenie innego producenta lub wykreślenie wskazanej pozycji

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza dostawę wzorca innego producenta

19. Pozycja 88 – Brak w ofercie producentów wzorców. Czy Zamawiający dopuści wzorzec Chlordane nr CAS 12789-03-6 ?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza dostawy wzorca o innym numerze CAS

20. Pozycja 93 - Czy zamawiający ma na myśli "epsilon-HCH 10 µg/mL in Cyclohexane" Dr. Ehrenstorfer?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza dostawę wzorca o stężeniu „100 µg/mL in Cyclohexane” Dr. Ehrenstorfer

21. Pozycja 95 - Czy zamawiający ma na myśli "Azodyes-Mix 9 100 µg/mL in Acetonitrile" Dr. Ehrenstorfer?

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza wymagania: "Azodyes-Mix 9 100 µg/mL in Acetonitrile" Dr. Ehrenstorfer

26. Pozycja 113 - Czy zamawiający ma na myśli "Cyclopenta[c,d]pyrene 10 µg/mL in Acetonitrile" Dr. Ehrenstorfer?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza dostawę wzorca z rozpuszczalnikiem: cykloheksan, Dr. Ehrenstorfer

Pytania do części VI postępowania

1. Pozycja 3 – diiodometan cz.d.a. 99% - większość producentów oferuje ten produkt w jednostkach masy a nie objętości. Ponieważ substancja ta ma gęstość 3,3 g/ml opakowanie 500 ml będzie zawierało 1650 g. Czy Zamawiającemu wystarczy opakowanie 500 g? Jeżeli nie to jaką ilość w jednostkach masy należy zaoferować?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza opakowanie po 500 g, tj. zgodnie z zamówieniem 2 opakowania po 500g. Przy czym dijdometan ma być w stanie skupienia ciekłym.

2. Pozycja 24 – czy Zamawiający dopuści kwas octowy o stężeniu 96%?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza kwas octowy o stężeniu 96%.

Pytania do części VII postępowania

Pozycja 7 - Czy Zamawiający dopuści płyn do dezynfekcji w opakowaniu 1 L?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.

ZAMAWIAJĄCY

SIEĆ BADAWCZA ŁUKASIEWICZ-
INSTYTUT WŁOKIENICTWA
ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Finansowych i Inwestycji
Jakub Pietkiewicz
dr Jakub Pietkiewicz

Strona 4 z 4